

نقل قول

کاظمیان: خودم را نمی‌بخشم

امین کاظمیان، بازیکن مس کرمان درباره شرایط فعلی تیمش می‌گوید: «تیم ما یک فاصله ۸ امتیازی با انتهای جدول ایجاد کرد و با غفلتی که داشتیم نتوانستیم نتایج بهتری به دست آوریم. این بد اقبالی هم معلوم نیست تا چه زمانی ادامه دارد اما امیدواریم مس را که تیم بسیار خوبی است در لیگ برتر حفظ کنیم. من دو سه موقعیت صد درصد در این بازی و بازی قبلی داشتم که از دست رفت. اگر اتفاقی برای مس بیفتد خودم را نمی‌بخشم. به هر حال فوتبال فراز و نشیب‌های بسیار دارد و هواداران نیز باید به این درک برسند که مس تازه به لیگ برتر بازگشته است و در سال اول کار کردن در این مسابقات دشوار است. او با اشاره به بازی حساس تیمش مقابل ملوان این طور می‌گوید: «ملوان تیم جوان و بسیار خوبی است. امیدواریم با کسب نتیجه قابل قبول جایگاهمان را در جدول لیگ برتر تثبیت کنیم و جز این هم نخواهد بود. آنها بازی قبلی را بد باخته‌اند و حتماً برای مقابله با ما و برد به زمین می‌آیند. اصلاً جای خطا نداریم. اگر سهمیه مس در لیگ حفظ شود قطعاً توانایی این را داریم تا فصل آینده عملکرد بهتری داشته باشیم و امیدوارم این اتفاق رخ دهد و تیم در مراتب بالاتر جدول و جایی که شایستگی آن را دارد قرار بگیرد.»

هاشم نژاد: صفا هادی مدل مویش را عوض کند



مهدی هاشم نژاد، وینگر تراکتور درباره پیروزی تیمش مقابل مس کرمان می‌گوید: «مس کرمان در خطر سقوط قرار داشت و از این رو با تمام قوا آمده بود تا سه امتیاز را به دست آورد. می‌دانستیم که بازی دشواری با این تیم خواهیم داشت اما تمام بازیکنان متمرکز و با تجربه عمل کردند. در نهایت با این پیروزی موفق شدیم خود را به کسب سهمیه آسیایی نزدیک‌تر کنیم. در دو هفته پایانی لیگ داوران سعی دارند تا با کمترین اشتباه بهترین عملکرد را داشته و نتایج تیم‌ها عادلانه رقم خورد و خاطرات خوبی از خود بر جای گذارند.» او درباره شباهت قابل توجهی که با صفا هادی دارد این طور می‌گوید: «هر دوی ما موهایی فر و بلند داریم و گاهی هم تیمی‌هایمان نیز در حالتی که پشت‌مان به آنها است ما را با یکدیگر اشتباه می‌گیرند. به شخصه به هیچ عنوان قصد ندارم که موهایم را کوتاه کنم و صفا می‌تواند اگر مایل است موهایش را تغییر دهد.» او با اشاره به حضور هواداران تراکتور در ورزشگاه می‌گوید: «تا به حال چنین چیزی را به چشم ندیده بودم و هر شهری که برای بازی می‌رویم هواداران‌مان حضور دارند. پس از بازی با مس کرمان به سمت تماشاگران رفتم و از آنها تشکر کردم.»



ان شاء الله صنعت نفت در لیگ برتر بماند. شرایط آبادانی‌ها با مس کرمان الان مساوی است و کار بزرگی کردند که خودشان را رسانند. با این شرایط به نظر می‌رسد شانس خوبی برای ماندن در لیگ برتر دارند چون الان روحیه و انگیزه بالایی هم کسب کردند

میرجوان: با تاواریس مشکل داشتم و از آبادانی‌ها جدا شدم

امیدوارم صنعت نفت در لیگ برتر بماند

آلومینیوم به دنبال حفظ جایگاه هفتم است

جدایی عماد میرجوان از صنعت نفت آبادان حواشی و اتفاقات عجیبی به دنبال داشت. جدایی این مهاجم گلزن از آبادانی‌ها باعث شد بهانه‌ها برای برکناری احمد پارو از مدیرعاملی صنعت نفت جور شود و یک بار دیگر در مدیریت این باشگاه تغییر ایجاد شود. البته عماد میرجوان که حالا در آلومینیوم بازی می‌کند، معتقد است احمد پارو مقصر این اتفاقات نبود و به خاطر اینکه نمی‌توانست با خواسته‌های ادسون تاواریس سرمری برزیلی تیم، خودش را وفق دهد مجبور به جدایی شد. میرجوان که از حضور در آلومینیوم اراک راضی است، درباره پیروزی مهم تیمش مقابل گل‌گهر، بازی بعدی مقابل نفت مسجدسلیمان و جدایی از صنعت نفت آبادان صحبت می‌کند.

این مسأله مخالفت کردند و گفتند دوست ندارند جدا شوم اما متأسفانه من با سرمری تیم (ادسون تاواریس) به مشکل خوردم و به همین دلیل به این نتیجه رسیدیم که جدا شوم بهتر است. یکسری مشکلات شخصی هم داشتم که با توجه به اینکه نمی‌توانستم خودم را با خواسته سرمری وفق بدهم، جدا شدم. آقای پارو بنده خدا مقصر نبود و سرمری تیم تصمیم‌گیرنده بود.

در قراردادت بندی برای جدایی از صنعت نفت آبادان داشتی؟ نه، هیچ بندی نداشتم. در صنعت نفت آبادان هیچ بازیکنی بند نداشت. اول فصل می‌خواستیم بند بگذاریم اما گفتند هیچ بازیکنی بند ندارد که در نهایت در قرارداد من هم بندی نبود. به این ترتیب توافقی جدا شدیم.

مطالبات را گرفتی یا بخشیدی؟ یک مقداری بخشیدم اما یک مقدار دیگر هم قرار است بدهند. الان کار با رحمتی چطور است؟ رحمتی مرپی خوبی است و چون جوان است بازیکنان را خوب درک می‌کند.

تا چه زمانی با آلومینیوم قرارداد داری؟ تا آخر فصل. کلاً قراردادام با اراکی‌ها برای نیم فصل است.

داشته باشند. به هر حال بازی سختی است که باید با تمام قوا مقابل نفت مسجدسلیمان قرار بگیریم. از اینکه به آلومینیوم اراک آمدی، راضی هستی؟ من اینجا راحت‌ترم و فشاری که روی صنعت نفت آبادان بود، در آلومینیوم نیست. هم به لحاظ مالی و هم به لحاظ فوتبالی، اراک شرایط بهتری دارد.

حتماً بازی‌های صنعت نفت را هم پیگیری می‌کنی... بله، رفقا هستند و به خاطر آنها بازی‌ها را دنبال می‌کنم. ان شاء الله صنعت نفت در لیگ برتر بماند. شرایط آبادانی‌ها با مس کرمان الان مساوی است و کار بزرگی کردند که خودشان را رسانند. با این شرایط به نظر می‌رسد شانس خوبی برای ماندن در لیگ برتر دارند چون الان روحیه و انگیزه بالایی هم کسب کردند.

جدایی‌ات از صنعت نفت هم حواشی عجیبی داشت و یکی از دلایلی بود که احمد پارو از مدیرعاملی باشگاه آبادانی برکنار شد. بله، باید بگویم آقای پارو اصلاً مقصر نبود. من با ایشان صحبت کردم و یک روز جلسه برگزار شد که من با هیأت مدیره و مدیرعامل صحبت کردم و گفتم نمی‌توانم بمانم. با

سمیرا شیرمردی روزنامه‌نگار بازی خوبی مقابل گل‌گهر سیرجان انجام دادید و توانستید برد مهمی به دست بیاورید.

بله، ما بعد از چند مساوی و اینکه چند هفته نبرده بودیم، توانستیم ۳ امتیاز مهم به دست بیاوریم و به رده هفتم جدول برسیم. ما می‌خواستیم یکی، ۲ پله بالا بیاوریم که خدا را شکر در این هفته موفق شدیم به رده هفتم برسیم و فکر می‌کنم با این شرایط اگر در ۲ هفته آینده پیروز شویم، بتوانیم حتی یک پله بالاتر بیاوریم. در کل هدف‌مان این است که رده هفتم را حفظ کنیم و اگر خدا کمک کند بالاتر هم برویم.

این هفته مقابل نفت مسجدسلیمان بازی دارید که شاید به خاطر اینکه زردپوشان تقریباً سقوط‌شان حتمی شده، کار سختی نداشته باشید.

بازی با نفت مسجدسلیمان در اراک است و ما از حمایت هواداران بهره می‌بریم اما باید بگویم من فکر نمی‌کنم بازی آسانی باشد. چند هفته است که می‌گویند سقوط نفت حتمی است اما هر هفته، بازی خوبی انجام می‌دهند. اصلاً بی‌انگیزه نیستند و بازیکنان هر کدام انگیزه شخصی خودشان را دارند تا بهترین عملکرد را

مصاحبه

باید برای بقا بجنگیم

پژمان نوری: باخت خانگی برای ما خیلی سخت است



با توجه به اختلاف بسیار زیاد بودجه اکثر تیم‌های لیگ برتری با تیم‌هایی مانند ملوان، تیم ما و مازیار زارع تا امروز کار بزرگی را انجام داده که حتماً در پایان فصل نیز سرانجام خوبی را رقم خواهند زد. ما در سال‌های اخیر چه در رده بزرگسالان و چه در رده‌های پایه دستاوردهای بسیار خوبی داشتیم و در کنار آن با حضور مهندس پوررشید توانستیم از لحاظ مدیریتی و مالی نظم مناسبی را در باشگاه ایجاد کنیم. کنار هم بودن مجموعه باشگاه و هواداران عامل موفقیت ملوان در سال‌های اخیر بوده است.»

که در هفته پیش‌رو در ورزشگاه زنده‌یاد سبروس قایقران از آن بهره خواهیم برد و امیدوارم با حمایت همه‌جانبه‌شان با پیروزی در مسابقه همین هفته، بازی آخر را تشریفاتی برگزار کنیم. او با اشاره به هدف باشگاه برای حفظ سهمیه لیگ برتر این طور می‌گوید: «همان‌طور که از ابتدای فصل اعلام کردیم، هدف ما در این فصل حفظ ملوان در رقابت‌های لیگ برتر است که مطمئن هستیم آن را انجام خواهیم داد. تیم‌هایی که به تازگی به لیگ برتر صعود می‌کنند همیشه نسبت به سایر تیم‌ها شرایط متفاوتی دارند و

فوتبال است و گاهی چنین اتفاقاتی در آن رخ می‌دهد. حتماً همه بعد از بازی اصفهان منتظر یک بازی خوب در انزلی بودیم، اما گل ثانیه‌های ابتدایی مسابقه روند بازی را به کلی تغییر داد و متأسفانه این شکست ناراحت‌کننده رقم خورد. بخوبی می‌دانیم که هفته آینده مجدد بازی بسیار سختی خواهیم داشت و در دو هفته پایانی لیگ باید امتیازات لازم را برای بقا در لیگ برتر کسب کنیم و بسیار خوشحال‌تر خواهیم بود که می‌توانیم این کار را با کمک هواداران‌مان انجام دهیم. حضور و حمایت هواداران موهبتی است

پژمان نوری، مدیرعامل باشگاه ملوان، در خصوص شرایط تیمش پیش از دو هفته پایانی لیگ می‌گوید: «بعد از بازی با سپاهان و نتیجه خوبی که در بازی خارج از خانه کسب کردیم، متأسفانه شکست سنگینی را در خانه متحمل شدیم که قطعاً برای همه اعضای تیم و مجموعه باشگاه و هواداران‌مان شوکه‌کننده بود. باید بابت آن در درجه اول عذرخواهی کنیم و تمام تلاش‌مان را انجام دهیم که تکرار نشود. باخت همیشه ناراحت‌کننده است و باخت خانگی برای همه ما و هواداران ملوان سخت‌تر خواهد بود، اما به هر حال



پاکو خمس

چهارمی را می‌خواهد

تیم تراکتور اگر هر دو بازی پایانی‌اش را هم با پیروزی پشت سر بگذارد، باز هم به رتبه سوم جدول نمی‌رسد. شاید اگر پاکو خمس سرمری تیم چند هفته زودتر کارش را آغاز می‌کرد الان یکی از سه ضلع مثلث قهرمانی بودند. آنها برای حفظ جایگاه فعلی‌شان (چهارمی) و کسب سهمیه آسیایی دو بازی حساس پیش رو دارند. آنها ابتدا باید در قانمشهر و مقابل نساجی به میدان بروند و پس از آن هم با استقلال بازی فوق‌العاده حساسی را در تهران برگزار خواهند کرد.



سپاهان

تبریک به اوراورد زاپین

باشگاه سپاهان که در فینال ۲۰۰۷ جام باشگاه‌های آسیا با شکست برابر نماینده ژاپن به نایب قهرمانی این مسابقات دست پیدا کرده بود، با ارسال نامه‌ای به باشگاه اوراورد، قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان آسیا را تبریک گفت. در این نامه آمده است: «جنگدگی و فوتبال تاکتیکی شما در فینال آسیا، بازی در خور فینال را رقم زد. مشخصاً این افتخار به دلیل برنامه‌ریزی دقیق، مدیریت کارآمد و حمایت همه جانبه می‌باشد. از طرف باشگاه سپاهان ایران این قهرمانی را به شما تبریک می‌گوییم.»



آلومینیوم اراک

بازیکنان منتظر پیامک هستند

بازیکنان تیم فوتبال آلومینیوم اراک تاکنون ۶۰ درصد از مبلغ قرارداد‌های‌شان را دریافت کرده‌اند و با توجه به اینکه فقط دو هفته دیگر از مسابقات لیگ برتر باقی مانده، این وضعیت باعث نارضایتی آنها شده و انتظار داشتند با توجه به عملکردشان در این فصل، دریافتی مناسبی به آنها تعلق بگیرد. تمرینات تیم فوتبال آلومینیوم اراک طبق برنامه امروز آغاز می‌شود و بازیکنان این تیم امیدوارند تا قبل از شروع تمرین حداقل ۱۰ درصد از قرارداد و پاداش عملکرد خوب‌شان را دریافت کنند.